BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 0F Prot Rréshen mé, 05 oy . 2026

VENDIM

Nr. 109 daté 29. 12. 2025

PER
“MIRATIMIN E KALENDARIT TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2027 —
2029 DHE BUXHETIT VJETOR 2027”, BASHKIA MIRDITE

N& mbéshtetje & ligjit nr. 139/2015,"Pér vetéqeverisjen vendore", ligji nr. 9936 daté 26.06.2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ligji nr. 68/2017, pika 3, neni
48, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, Udhézimin nr. 23, daté 30.07.2018 , i Ministrisé
Financave dhe Ekonomisé, “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor
atatmesém™ J ndryshuar, me Udh&zimin nr. 7, daté 25.02.2022, “Pér nj& ndryshim n& Udhé&zimin nr.
25, “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s¢ programit buxhetor afatmesém™ i ndryshuar,
relacionin nr. 6343 prot, daté& 23.12.2025, s&€ bashku me projekt-vendimin dhe tabelén, paragitur nga
Kryetari 1 Bashkisg, shgyrtimin e _miratimit_ né mbledhien e datés 29.12.2025, té Komisionit
Lkonomisé, Financés dhe Buxhetit, pér t’a kaluar né mbledhjen e Késhiilit Bashkiak, pas
diskutimeve;

VENDOSI

1. 1€ miratojé kalendarin e programit buxhetor afatmesém 2027-2029 dhe buxhetit vjetor 2027,
s& bashku me relacionin nr. 6343 prot, daté¢ 23.12.2025 dhe tabelén bashkélidhur, pjesé
pérbérse e kétij vendimi.

b

Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ Mirdité; (GMS dhe t& gjitha
drejtorité e agjensité e bashkisg)

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/20135," Pér

vetégeverisjen vendore” i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligior nga Institucioni i Prefektit té Qarkut
Lezhé

SEXRETAR
Gaspér TOPOLLAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI”, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.ai




BASHKIA MIRDITE

Nr. @%Prot : Rréshen, mé 23 .42, .2025
. PVENDIM
Nr._J/O daté 2522025
PER

“MIRATIMIN E KALENDARIT TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2027-2029”
DHE TE BUXHETIT VITI 2027.

Mbéshtetur n€ ligjin 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, né ligjin Nr.9936 daté 26.06.2008 ‘Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, né ligjin Nr.68/2017 dt.27.04.2017 ‘Pér
financat e vetéqeverisjes vendore”, Udhézimin nr.23 daté 30.07.2018 “ Pér procedurat standarte té
pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesém * i ndryshuar késhilli i bashkisé¢ Mirdité pasi diskutoi rreth
projektit t€ paraqitur nga Kryetari I bashkisé:

VENDOSI:
I-T€ miratojé kalendarin e programit buxhetor afatmesém 2027-2029, dhe t&€ buxhetit 2027.
I1- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen GMS dhe té gjitha Drejtorité dhe Agjensité e Bashkisé
[1I-Ky vendim hyn né fuqi 10 ( dhjeté ) dité pas shpalljes.
SEKRETARI KRYETARI

Gaspér TOPOLLAJ Aleksandér PICAKU

Paraqitén projektin

Dr/zhvill ek dhe tatim taksat: V.Gjoka W
Pérgj.sek juridik & prokurimeve  M.Topollaj 7%/95

KRYETA %SHQ;}%
Albert MEYASHI .. ¢

ADRESA: SHESHI “ABAT DOGI“, RRESHEN

email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel &fax : +355 216 22233 web: www.bashkiamirdite.gov.al
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